За месяц принято наличными 200 переводов на 60000 сум 40 тийин, платы за 

пересылку - 3600 сум 02 тийин, в т.ч. НДС - 720 сум 00 тийин, платежными поручениями 

116 переводов на 42165 сум 80 тийин, платы за пересылку - 4216 сум 58 тийин, в т.ч. 

НДС – 843 сум 31 тийин. Всего 316 переводов на 102166 сум 20 тийин (Сто две тысячи  

сто шестьдесят шесть сум 20 тийин), платы за пересылку - 7816 сум 60 тийин (Cемь 

тысяч восемьсот шестнадцать  сум  60  тийин), в  т.ч.  НДС - 1563 сум 31  тийин (Одна 

тысяча пятьсот шестьдесят три  сума 31 тийин). 

Начальник объекта почтовой связи                        Туляев  

Оператор                                                     Юльчиев  

Главный бухгалтер                                          Бекназаров 

На объектах почтовой связи, где ведется одновременно несколько тетрадей ф.5, в

[...]

тийин, платежными поручениями 48165 сум 30 тийин, платы за пересылку 4816 сум 53 

тийин, в т. ч. НДС - 963 сум 31 тийин; по другим тетрадям 40 переводов: наличными - 

18000 сум 50 тийин, платы за пересылку 1080 сум 03 тийин, в т.ч. НДС - 216 сум 00 

тийин. 

За месяц принято по всем тетрадям 340 переводов на сумму 104366 сум 30 

тийин (Сто четыре тысячи триста шестьдесят шесть сум 30 тийин), платы за 

пересылку 8188  сум 59 тийин (Восемь тысяч сто восемьдесят восемь сум 59 тийин), в 

т.ч. НДС - 1637 сум 71 тийин (Одна тысяча шестьсот тридцать семь сум 71 тийин). В 

том числе наличными деньгами 56201 сум 00 тийин, платы за пересылку 3372 сум 06 

тийин; платежными поручениями 48165 сум 30 тийин, платы за пересылку 4816 сум 53 

тийин. 

Начальник объекта почтовой связи                      Джумаев